q. si ei concesseris vitā oēs auertet. Noli
 ei credere rex. Infirmus em virtute deo
 sur rexit. Et consensiens rex vis eoru
 dixit ad pantaleonē. Consenti m̄ pan-
 taleon et sacrificia d̄s. vides quati mor-
 tui sūt ppter eū. Pantaleon dixit. Qui
 ppter xpm mortui sūt viuūt in eternū.
 q. ppter nō tuū mortui sūt. Rex dixit.
 Cessa pantaleon inuocando xpm. miser-
 tus tue iuuentuti accedes sacrificia d̄s.
 Sic vides multe et magne pene te expe-
 ctant. si p seueraueris in hac incredulitate.
 Pantaleon dixit. Rex quas diās penas
 telexi m̄ in fac. ego em paratq̄ sū oēs
 penas sustinere ppter xpm meū. Na-
 ximianq̄ rex dixit. Cognouisti quanta
 passus ē antimus pbr̄ ante hos diās.
 Pantaleon dixit. Sās quata sustinuit
 senex ille et nō claudicauit in fide. s̄ ai
 toto aīo et p̄mpto tradidit tremulentū
 corp̄ q̄ foret atq̄ in fide q̄ntomaḡ nouella
 etate debemq̄ p̄m̄p̄iores accedere ad
 fidem. ut digni efficiam̄ corona t̄coru
 ptibili. Videns aut̄ rex imobilem fidei
 constantiā iussit suspensū eum vngulari
 et lampades subm̄cendere latera eius.
 Et respiciens pantaleon in celū. v̄cilit̄
 dolores sufferebat dices. d̄ne ih̄u xpe
 sic in sanandis in firmis asististi m̄. et
 in penis subuēti. et da m̄ p̄fecie certare.
 Et apparuit ei xps̄ in specie hermolai p̄-
 sb̄iteri. et dixit. Noli trepidare fortissime
 athleta meq̄. ego em̄ tecū sū in oib̄. Et
 statim manū questionarioꝝ dissoluit sūt.
 et lampades extincte sūt. Et maxima
 nq̄ videns qd̄ factū ē dixit ei. Pantaleon
 quod est ars magie tue. ut lampades ex-
 tinguas. et eos qui torquebāt te in de-
 fectione cōstituas. Pantaleon dixit. Nea
 viretq̄ xpc̄ est. qui et lampades extinguit.
 et ministros tuos in defectione constituit.
 Maximianq̄ dixit. Si aut̄ maiores penas
 tibi intulerō tunc sacrificabis. Pantaleon
 dixit. Si tu maiores penas intuleris m̄.
 et xpc̄ maiorē virtutē p̄stabit m̄. Et hec
 audiens rex iussit afferri sar taginem
 ferreā. et mitti plumbū meā. ut cū soluti
 fuisset mitterent iussū in ipsū. et sic eum
 puniret. Et cū feruere sar tagis iussit
 exhibere s̄n̄ et mitti eū illuc. Et respici-
 ens pantaleon sur sū dixit. Exaudi orōz
 meam de q̄u de p̄ior ad te. atimore im-
 ma exipe aīaz meā. p̄tege me a cōuētu
 malignancū a multitudine opancium
 iniquitate. q̄ exauerūt ut gladiū ling-
 uas suas. Et cū orasset apparuit ei xpc̄

et tenēs manū eiꝝ intrauit cū eo i saxtagi-
 nem. Statim em̄ ignis extinguit̄. et plū b̄ū
 refrigeratū est. Et s̄q̄ pantaleon psallebat
 et dicebat. Ego addm̄ clamauī. et d̄ns ex-
 audiuit me. respice mane et max die nar-
 rabo et adnūciabo. et exaudiet vocē meam.
 Astantes aut̄ admirabant̄ in visione. Et rex
 astantib̄ dicebat. Quid vultis de hoc. Quia
 et igne extinguit̄. et plū b̄ū frigidum fecit.
 Quali q̄ pena puniā eū. Et qui astabant̄.
 dixerūt. Rex hic in p̄fundū maris p̄ciat.
 Nūqd̄ et mare p̄t euadere. Et accipientes
 eū ministri cōfusiōis duxerunt ad mare.
 Et erat exequens eos expectare quid eue-
 nisset. Et accipientes lapidem magnū li-
 gauerūt ei ad collū. et ducentes eum studia
 triginta. p̄cixerūt eū in pelagū. Et apparuit
 ei xpc̄ in facie p̄bri in cepauit mare. et
 mare diuino timore p̄hibitu portabat
 eū sup̄ vndas. et lapis tamq̄ foliū sup̄
 aquas natabat. Et s̄q̄ pantaleon x̄ ducebat̄
 manu. et ductus est i acidam gloriōsians
 d̄m̄. et psallens dicebat. Cōn fitebor t̄ d̄ne
 in toto corde meo narrabo oīa mirabilia
 tua. letabor et exultabo in te. psallā nōi tuo
 altissime. In cōuēto m̄m̄i mei. re-
 trorsū infirmabit̄. et perierit a facie tua.
 Quia fecisti iudiciū meū. et causam meam.
 sedisti sup̄ thronū qui iudicas equitatem.
 Incepisti gentes. et perit̄ impij. et d̄ns
 in eternū p̄manet. Et cum venisset ad capi-
 diat̄ ei rex. Magie tue. et mare vicerūt.
 Pantaleon dixit. Nō ego s̄ qui meam est
 que tu nō es dignus videre. Rex vō in fama
 magna repleti. iussit colligi oēs bestias
 ut p̄ eas cōsterneret iustū. Et dixit ei rex.
 Vides bestias q̄ ppter te parate sūt. Con-
 senti m̄. et sacrificia d̄s meis miseriq̄ pul-
 chritudini tue. ut n̄ moriaris sic. et q̄ an-
 te perierūt. et sic stulte mulieres. Pan-
 taleon dixit. Omn̄i hor̄ rore replete tū vis
 m̄ formidīnē inferre forciorē me con-
 stituisti. Ille aut̄ quas dixisti m̄ mulieres
 oēs adinuēciones tuas soluerūt p̄ nomē
 d̄i. q̄ntomaḡ ego ut tali cōdecorer coro-
 na. Qui em̄ lampades tuas extinguit̄. et
 ministros tuos dissoluit. et plumbū tuū
 frigidū fecit. et mare in firmavit. ipse
 feroces bestias mitigat. ut tu p̄ tuā in sa-
 niam acuiandq̄ moriaris. Hec audiens
 rex iussit induci iussū i arenā. et omes
 bestias. Currit ad expectaculū. et sedens
 rex iussit adduci eum. Et apparuit ei xpc̄
 in specie hermolai p̄bri. et dixit illi. Pan-
 taleon bone et fidelis. impauc̄ fuisti fidelis
 s̄p̄ multa te cōstitua. Et iussit rex dimitti